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Údaje potrebné na úhradu faktúry:

SUMANAÚHRADU: 35,29 €
DÁTUMSPLATNOSTI: 17.01.2014
VARIABILNÝSYMBOL: 5757640330

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom
vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:

Čislo účtu VÚB:
Čislo účtu Tatra banka:
Číslo účtu SLSP:

2314093958/0200
2628740740/1100
633738777/0900

Užitočné informácie
V Vážený zákazník, na bezplatnom čísle
0800/123500 Vám poskytneme všetky mlorrnácie
k Vašim faktúram, ako aj k produktom a službám
Telekomu. K dispozicii sme Vám počas pracovných
dni, od 8.00 do 2100 hod

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosrm.
kontaktujte na bezplatnom čísle •. 12 J29.

Hovory označené" boli ukončené v rnobrlnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

Fakturu s podrobným vysvetlením nájdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

O Véženy zakazník, Vaše faktúry môžete dostávať
aj v elektrorucke] forme. Viac sa dozviete na čísle
0800/123500 alebo na stránkach www.telekom.sk.

Fakturačné údaje:

Dátum dodania služby:
Dátum vyhotovenia:
Číslo fak1ury:
IČO:

31.12.2013
03.01.2014

5757640330
00309991

Vaše identifikačné údaje:

Adresát: Obec Smolinské, Smolinské 334
90842 Smolinské

Číslo adresáta.

Prehlad Vašich poplatkov 01.12.2013 - 31.12.2013:
Hlasové služby- telefónne číslo 034/6592025
Pravidelné poplatky
Biznis ISDN UnI

Bizrus Mobil zravnený

Bizrus ISDN Um 200 zľava

Bizrns ISDN UnI 200

Poplatky za volania

Poplatky za volania 034/6542187

Poplatky za volania 034/6542188

Obdobie Počet Cena bez DPH
01 01.2014 - 31012014 1 19,88 €

Ot .01.2014 - 31.01.2014 1 1,66 €

01.01.2014 - 31.01.2014 1 -7,21 €

010120J4-3101.2014 1 13,28 €

Pravidelné poplatky spolu

Volania Počet tas
Miestne volania 13 02444
Medzimestské 1 00109

Poplatky za volania spolu

Volania Počet tas
Volania na Orange 1 00100
Volania na 0850 4 0:1619
Miestne volania 25 04501
Medzrrnestské 7 02136
Poplatky za volania spolu

Volania Počet tas
Volania na 0850 1 01213
Miestne volania 16 02841
Medzimestské 7 03138
Poplatky za volania spolu

Hlasové služby - telefónne číslo 034/6592025 spolu

DPH
Na všetky poplatky sa vzťahuje Jednotná sadzba DPH

Sadzba DPH
20%

Základ dane
29,41 f

1010509402

Spolu bez DPH
19.88 €

1,66 €
-7,21 €

13.28 €

27,61 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €

0,00 e

Spolu bez DPH
0,0000 €
1.0291 €
0,0000 €
0.0000 €
1,03 €

Spolu bez DPH
0,7709 €
0,0000 €
0.0000 €
0,77 €

29,41 €

DPH
5.88 €

Celková suma na úhradu: 35,29 €
Ďakujeme.


